pariter libertatē: ut mutuā inter uos caritatis officia ut lāetitiā & luctū oñderetis. Fructū: affect⁹ ueneratōes & lachrimas. Fati: calamitatis. Vterq;: pp̄lī & tu. Velut moritur⁹: tāq; redit⁹ ro. uictor. Semp ſibi cōſcia: quæ ſp cōtinet ſirmū desideriū tui n̄ putauit te alibi piturū. Rati: firmi. Hareř: fixū eē & eueniř posse. Hoc ſcel⁹: ut te tuoq; tumulo priuaret. Quoq; ēt. Sic dilecti: tā amati & culti. Misto luctu: cōſuſis lachrimis.

COMNIBO. Et quæcunq; fugax: nā ſertorius hostis po. ro. iudicat: uniuersam hispaniam contra ro. concitauit. Aduersus eum primo missus est metellus: deinde pō. a quo tandem debellatus est nec de ſertorio triumphum egit: quia ciuis ro. erat: nec de ciue ro. ulli triumphare licebat: sed de hispaniis qui eū ſecuti erant triumphauit. Vespere pacato. i. occidente: in quo est hispania. Aequē. i. tam uenerabilis. Romanos eques: quia ante aetatem aphrica tota ſubacta triumphauit: nondum. n. ad eam aetatem peruenierat: q̄a ſomnum imperium gerere posset. nam uigintiquinque āno triumphum egit: cum antea nemo posset: niſi post trigesimum annum per leges triumphare. Adhuc ro. eques. i. nondum ſenatoriū ordinem ingressus. Seu fine bonorum: cauſas exquirit: quare hoc ſomnum uidit pō. cum ſequenti die in tantam calamitatem inciderit: ut pp̄ligatus relictis caſtris fugere coactus ſit. dicit triplici ratione hoc potuisse fieri. Seu quod ſomnum illud ſollicitum ſueris malis tempora ſeſciora repetebat. Sine bonorum: quia iam ſcelix pom. ſortuna ad finem peruenierat. Refugit. i. redit ad ſeſcilitatem prateritam. Siue per: ſeu ſomnum contraria ostendit: his quæ ſutura ſunt. Per am. ſo. quia per ambages ire conſueuit. Contraria uisis: quia lāetum ſomnum uidit: ideo tristitia ſecuta ſunt omnia. Seu uetito: apostrophat ad ipsum pompeium ſeu ſata uoluerūt ut uel hoc modo romam uideres: quam tibi poſtea uidendam negarunt. Sic: per ſomnum. Nec romam: nunc conuersus ad milites pompeii rogat ut silentium teneant. pompeium quiescere ſinant: ut in hac lāetitia ſomniū diutius permaneat. Et ima. mœſta. di. quia diuersa erit imago diei: ab hac imagine notis: nam

SVLPI. Sertorius ro. exul qui cum totā hispaniā uſcitaffe in bella uictus est a pō. ut diximus libro ſecondo. Vespere: hispania. & occidente qui ſub ſtella uespere est. Aequē: tam uenerabilis. Pura tota: candida uerte & non pieta. Quā ornante currus: q̄ triumphali illa quæ ſtellata palmata ue fuit. Eques adhuc ante. n. q̄ ſenator eēt & ante legitimos annos ēt ſylla improbante triumphauit. Seu: unde cōflatum fuerit ſomnium pſcrutat poeta: ſiue inquit q̄ mens aiauer tens finem bonorum & calamitatem futuram conuertit ſe ad elapsam felicitatem. Siue id ſe obtulit ſomniū per contrariam ſignificationem ut lāetitia uerteret in luctum. Siue cum non concederet ei poſthac ro. uide re uoluit fortuna ut ſaltē per ſomniū intuere. Anxia uenturis: moesta futura calamitate. Fine: deſt in. Ad tempora lāta: ad pristinam fortunam. Per ſolitas ambages: per circuitiones & implications: nam ſomniū pp̄rie eſt auctore Macrobius q̄ uelat ambagibus celat figuris. Viſis: ſomniis. Quāq; Viſum pp̄rie eſt phantasma: quæ inter uigiliā: & adulteriā quietē occurrit. Tuit oia: attulit auguria & ſuit prænuntius. Ultra. poſt hac. Sic: per ſomniū. Dedit: conſeffit obtulit. Ne rumpite: per cōmiferationē apostrophe utiſ inquietas nolite excitare pō. quia nox ſequens erit ei inquieta diriſq; imaginibus agitabiſ. Nullas tuba: hypalage. Craftina quies: nox ſequens. Dira: inquieta. Diurna imagine: his quæ uidebit in die uidelicet exercitū p̄ſtigatum. Feret: offeret repræſentabit. Funestas: funeribus affectas. Vnde: pp̄q. Pares ſomnos: ſomnia populum & due noctē ſelice. Velsic: ēt per ſomniū aut uictum ſugatū. Donassent utinā: utinā per diem tibi eēlicuſſet i urbe ro. ut pp̄lī ſcrit te peritura amitturūq;